

<div>Szállító: <b>Danubius-Ablak Magyarországi Kft</b></div> <div>1136 Budapest Pannónia u.42 info@danubiusablak.hu</div> <div>Telefon/Fax: 06-30-314-6085 Adatszám: 24730550-2-41 Bankszámla: 10918001-00000050-16030001</div> <div>Kiállítás: <i>Kezelő</i></div>	<div>Vevő: <b>Papp Tibor</b></div> <div>1188 Budapest Brigád u 47</div> <div>Telefon/Fax: 06 30 452 5555 E-mail: mortens.4444@gmail.com</div>
---	---

Készítés dátuma	2017.10.31
-----------------	------------

Vérható helyreállítás munkája kb. 8.5 fm, melynek költségre folyó költségtérítést 2500 Ft és 4500 Ft között eshet.

Tétel	Megnevezés	Mennyiség	Egységár	Nettó ár
-------	------------	-----------	----------	----------

001	Készítendő tokoszt NYB + NYB ablak	1 db	108 751 Ft	108 751 Ft
<div><div></div><div><b>001 - KÉSZÍTENDŐ TOKOSZT NYB + NYB ABLAK</b> <b>Jellemzők</b><ul style="list-style-type: none"><li>Nyitószerkezet: nyíló-bukó nyíló balos-jobbos</li><li>Érték (bal szerkezet): 0,32 m2</li><li>4-12-4-12-4 Low-E + Ar (Ug=0,7)</li><li>Érték (jobb szerkezet): 0,32 m2</li><li>4-12-4-12-4 Low-E + Ar (Ug=0,7)</li><li>Záróprofil: 30 mm (móreten belül)</li><li>Gumitömlő: 1,56 cm Tömlő-gumi</li><li>Kilincs: 2 db Ablak kilincs HOPPE TOKYO F9016 (fehér)</li><li>Vasalat: Roto NT</li></ul></div><div><b>Toktoldás</b> <b>Szerkezet</b><ul style="list-style-type: none"><li>Felső: 1,47 fm Toktoldás 45 (M: 45 mm) (5 241 Ft)</li></ul></div><div><b>88 mm borovi fenyő</b></div></div>				
002	Fa szerkezetű belső oldalon 250 mm szélességű	1.56 fm	5 500 Ft	8 580 Ft
003	Nyíló-bukó ablak J	1 db	48 360 Ft	48 360 Ft
<div><div></div><div><b>003 - NYÍLÓ-BUKÓ ABLAK J</b> <b>Jellemzők</b><ul style="list-style-type: none"><li>Nyitószerkezet: nyíló jobbos</li><li>Érték 0,17 m2 4-12-4-12-4 Low-E + Ar (Ug=0,7)</li><li>Gumitömlő: 1,89 cm Tömlő-gumi</li><li>Kilincs: 1 db Ablak kilincs HOPPE TOKYO</li><li>Vasalat: Roto NT</li></ul></div><div><b>Egyéb felrakás, készítés</b><ul style="list-style-type: none"><li>Kilincs alsó 1/3 (1 500 Ft)</li></ul></div><div><b>88 mm borovi fenyő</b></div></div>				
004	Fa szerkezetű belső oldalon 100 mm szélességű	0.92 fm	5 200 Ft	4 784 Ft
005	Alu szerkezetű barna RAL ??? 180 * 1315 mm 220 * 1380 mm; 865 mm; 860 mm; 825 mm 210 * 520 mm	5.77 fm	4 800 Ft	27 672 Ft
006	Bontás beépítés	1 db	30 000 Ft	30 000 Ft

Tel	Megnevezés	Mennyiség	Egységár	Nettó ár
007	Szilárd	1 db	15 000 Ft	15 000 Ft
Nettó költség:				243 147 Ft
+ D <sub>i</sub> FA(27%):				65 650 Ft
Bruttó költség:				308 797 Ft
Azaz: Hírszerzői jogdíj - havi díj 27 ezer forint, azaz 270 ezer forint évi díj.				

A szerződésben foglaltak szerzői jogdíjra vonatkozó rendelkezéseket, melyek a szerzői jogról szóló 1999. évi LXXIV. törvény 11. §-ának (1) bekezdésében foglaltaknak megfelelően, a szerzői jogdíjra vonatkozó jogszabályok alapján kerülnek meghatározásra.

Szilárd

Értéke